
محمــودی / سرپرســت فرمانــداری ســرخس گفت: بــر اســاس 
گزارش گــروه های ارزیاب مجموع خســارت وارد شــده بــه بخش های 
کشاورزی،دامی،راه ها،واحدهای  مسکونی واسباب واثاثیه سیل زدگان 
حدود 20 میلیــارد تومان برآورد می شــود که به دســتگاه های  مربوط 
ارائه شــد. به گزارش  خراســان رضوی،دشــت شهرســتان سرخس با 
ارتفاع 250 متر از سطح دریا در یکی از پست ترین نقاط ارتفاعی استان 
خراسان رضوی واقع شده که مکان بسیار مناسبی برای کشت دیم  است؛ 
همچنین در اراضی مجاور روستاها وحاشیه رودخانه تجن نیز با استفاده 
از سیلاب های فصلی و چاه ها، کشت آبی رواج دارد. این منطقه به تبع 
وسعت وشیب ملایمی که نسبت به ارتفاعات شمال غربی وجنوبی رشته 
کوه هزار مســجد و... دارد عموما با ســیلاب های متناوبی در طول ایام 
بارندگی ها مواجه اســت که از طریق کال های منطقه و رودخانه کشف 
رود و... به سوی رودخانه تجن وعموما نهر های محلی و سپس به آن سوی 
مرز هدایت می شود. علاوه بر این بارش های اخیر که منجر به بروز سیل 
شد طی 100 سال گذشته چنین سیلی در منطقه نبوده وآن چه در این 
بارش ها شهرستان سرخس را با بحران مواجه کرد دخالت عوامل انسانی 
در تخریب مراتع،ایجاد سیل بندها در بعضی از اراضی کشاورزی و... بود 

که موجب تشدید حرکت سیلاب ها شد.

200 درصد افزایش بارندگی داشتیم	 
رئیس هواشناسی شهرستان سرخس در گفت وگو با  خراسان رضوی با 
بیان این که در این منطقه ما تحت تاثیر حوضه آبریز هزارمسجد وانتهای 
کشــف رود قرار داریم، افزود: تغییرات جوی اعم از بارش های رگباری، 
رعد و برق و... که در مناطق شمالی خراسان رضوی به وقوع می پیوندد 
عموما بخش هایی از مناطق کوهستانی و روستاهای منتهی الیه کشف 
رود را در منطقه سرخس تحت تاثیر قرار می دهد که سیلاب های اخیر 
نمونه بارز آن بود. وی افزود:خوشبختانه اداره هواشناسی سرخس قبل 
از آن که اطلاعیه های استان پخش شود در قالب هشدارهای هواشناسی 
از طریق کانال خبری سرخس وهواشناســی محلی اخطارهای لازم را 

با توجه به نوع باران ها در مناطق مختلف اعم از میزان بارندگی،شــدت 
سیلاب ها، تگرگ و... به اطلاع همشهریان  رسانده واین کار تداوم دارد. 
علی تبریز نیا با اشاره به افزایش بیش از 200 درصدی بارش ها از ابتدای 
فروردین 98 در شهرستان افزود: در سال زراعی جاری واز ابتدای مهر 
97 اعلام کردیم که در آبان وآذر بارندگی خوب،دی ماه ضعیف، بهمن 
پر بارش،اسفند عادی وفروردین 98 فوق العاده خواهدبود و بارش ها در 
اردیبهشت مساعد است به طوری که در روزهای سه شنبه وچهار شنبه 

هفته جاری باران های خوبی خواهیم داشت.

 20 میلیارد تومان خسارت سیل اخیر  	 
 به گزارش خراسان رضوی، سرپرست فرمانداری سرخس درپنجمین 
روز از فروکش کردن سیلاب ها و پاک سازی مناطق سیل زده،خسارت 
وارد شــده را حدود 20 میلیــارد تومان مطــرح  کــرد وافزود:به همت 
جوانان، مســئولان و گروه هــای جهــادی وکمک خیران شهرســتان 
فراینــد لای روبی،پــاک ســازی و...منــازل در روســتاهای چالــه زرد 
وصمد آباد به پایان رسیده  اســت وبر اساس گزارش گروه های ارزیاب 
با احتساب خسارت های وارد شده به بخش های کشاورزی،دامی،راه 
ها، واحدهای مسکونی واسباب واثاثیه سیل زدگان حدود 20 میلیارد 
تومان برآورد می شود که به دستگاه ها ی مربوط ارائه شد. حسین غریب 
با بیان این که از همین هفته با حضور کمیته فنی طرح های روستایی 
جلسات کاربردی آغازخواهد شد، اضافه کرد:در این جلسه در خصوص 
ایمن سازی روستاها بحث وبررسی می کنیم تا تصمیم درستی در ایمن 
سازی مکان های فوق یا تغییر اماکن مسکونی به مناطق امن بگیریم و به 
نتیجه واحدی برسیم . سرپرست فرمانداری سرخس اظهار کرد: ابلاغ 
مصوبات هیئت دولت به دستگاه های مربوط ومشخص شدن اعتبارات 
مالی ماده 10 و12 مناطق بحرانی از دیگر انتظارات ماست تا به مرحله 
اجرایی وعملیاتی وارد شــویم . وی حادثه ســیل اخیــر و بی توجهی به 
هشدارهای داده شــده را از سوی مردم ناشــی از باور نداشتن سیلاب 
ها دانســت و گفت:آن چه باعث بروز این مشکلات شده ناشی از حجم 
بارندگی های رگباری در این منطقه از شهرستان بود ووجود آب بندها 

نیز در مناطق بالا دســت روستای چاله زرد بر شــدت سیلاب ها افزود 
که البته خسارت جانی نداشــتیم حتی در مناطق عشایری که بیش از 
صدها خانوار عشایر به همراه 90 هزار دام سبک قشلاق گذرانی دارند.

امید به قول های مسئولان	 
محمد نوشیروانی  از اهالی  یکی از مناطق سیل زده سرخس به خراسان 
رضوی گفت:ما امروز زیر خط فقر قرار داریم. آن چه داشتم از بین رفت 
از خانه تاوسایل زندگی با کارگری اندک سرمایه ای را جمع آوری و یک 
واحد تولید تخم مرغ ومرغ را با دودســتگاه جوجه کشی در این روستا 
ایجاد کردم. گذران زندگی ما به خوبی انجام می شــد اما ســیل اخیر 
100 مرغ تخم گذار، 70 جوجه یک ماهه وبیــش از 700 تخم داخل 
دستگاه را که سه روز مانده بود جوجه شــوند از بین برد  . کوهکن مرد 
میان ســالی که در روســتای صمد آبــاد زندگی می کــرد گفت:حادثه 
ســیل خیلی خیلی غیر منتظره بود. وی افزود:این منطقه جایی برای 
جمع شدن آب ندارد و سیلاب های سرازیر شده از بالا دست وچاله زرد 
منجر به تخریب دامداری وتلف شدن گوسفندان وتخریب خانه ما شده 
است. خانم مسنی در روســتای چاله زرد که در کنار چادر هلال احمر 
نشسته بود نیز گفت: باران قبلا هم همین طور بوده اما در این جا سیلی 
نداشتیم. مسیر سیل مشــخص اســت. من تاحالا چنین سیلی ندیده 
بودم. انگار دریا دیوارش شکسته تمام زندگی من را برده! جهاز دخترم 
که چند ده میلیون تومان هزینــه آن را دادم از بیــن رفت. دادمحمدی 
جوان 28 ساله که به شغل کارگری ودامداری مشغول است گفت:در 
ساعت یک بامداد یک شنبه بود که احســاس کردم آب وارد خانه شده 
و تنها توانســتم با زن وبچه جان خود را نجات دهیم. آن چه از گوسفند 
و اثاث زندگی داشــتم زیر گل ولای مانده که پس از فروکش کردن آب 
وبا همکاری نیروهای جهادی آن ها را بیــرون آورده ایم اما به درد نمی 
خورد. درخور ذکر اســت گروه های جهادی همچنان در مناطق سیل 

زده مشغول امداد رسانی و پاک سازی منازل هستند.

7 میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی ودامی 	 
مدیر جهاد کشاورزی سرخس با اشاره به خسارت هفت میلیارد تومانی 
به بخش کشاورزی گفت:در حادثه سیلاب های اخیر وبر اساس برآورد 
های اولیه 400 هزار هکتار از اراضی دیم 250 واحد دامداری 400 
راس گوسفند و40 هکتار باغ پسته و... در این حادثه دچار خسارت 60 
تا 100درصد شده است. محمد علی رهنما افزود: بارش تگرگ از جمله 
حوادث منجر به تخریب اراضی کشاورزی وباغی در مناطق روستاهای 
بخش بزنگان بوده است.خراشاهی رئیس اداره برق شهرستان با بیان 
این که در سیل اخیر به بخش برق خساراتی وارد نشد، افزود:ما از ناحیه 
سیل خسارت ندیدیم فقط در روستای صمد آباد با تخریب چند واحد 

مسکونی کنتور ها خسارت دید.
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان سرخس میزان 
خســارت راه های ارتباطی روســتاها را ســه میلیارد تومان اعلام کرد 
وگفت: با توجه به کاهش بارندگی همچنان محور شوریجه به پسکمر 
وبه طرف ســد دوســتی به علت جریان آب از کشــف رود مسدود است 
که روســتاییان از محورهای بین مزارع برای عبور و مرور اســتفاده می 
کنند. احمدی با اعلام مســدود بودن جاده مرزی به ســمت کال سرخ 
بر اثر جریان ســیلاب ها و تخریب پل افزود:به زودی با تغییر مسیر آب 
پیمانکار عملیات مرمت محور شــوریجه ســفلی به سمت پسکمر وسد 

دوستی را آغاز می کند.
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از میان خبرها
جامعه

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
خراسان رضوی اعلام کرد: 

هیچ نوعروسی در نوبت گرفتن 
جهیزیه نداریم 

علی نــوری/ مدیــرکل کمیته امــداد امام خمینــی )ره( 
خراسان رضوی درباره کمک هزینه جهیزیه به نوعروسان 
تحت حمایت گفت: خوشبختانه در استان هیچ نوعروسی 
پشــت نوبت گرفتن جهیزیه نداریم. مهنــدس حبیب ا... 
آســوده در گفت و گو بــا خبرنگار مــا گفت: نوعروســانی 
کــه جهیزیــه آن ها در ســیل اخیــر زیــر آوار قــرار گرفته و 
مجالس عروسی خود را می خواهند برگزار کنند در بحث 
تامین جهیزیه هیچ نگرانی نداشته باشــند و در کمترین 
زمان ممکن برای آن ها ارســال می شــود. وی افزود: در 
روستاهای سیل زده شهرستان بردســکن چندین مورد 
بود که مورد موافقت قــرار گرفت و ظرف چنــد روز آینده 
وسایل مورد نیاز آن ها به شهرستان حمل می شود. وی به 
برنامه های کمیته امداد  برای مددجویان در ماه مبارک 
رمضان   اشــاره کرد و گفت: بــه رغم این که امســال اکثر 
استان های کشور به ویژه خراسان رضوی دچار خسارات 
ناشی از سیل شدند ، اما با کمک خیران سفره های اطعام 
و توزیع سبد های غذایی بسته بندی شــده و گرم را برای 
مددجویان خواهیم داشــت. آســوده کمک های مردمی 
اســتان به سیل زدگان اســتان های گلســتان ، لرستان، 
خوزســتان و خراسان شــمالی را 42 محموله اعلام کرد 
و گفت: با توجه به این که اســتان خراســان رضوی معین 
استان گلســتان اســت بنا داریم کمک های نقدی مردم 
هــر شهرســتان را در قالب ســاخت واحدهای خســارت 
دیده در اســتان گلســتان انجام دهیــم.  وی اظهار کرد: 
کمک های جمع آوری شــده از قبل مختص سیل زدگان 
استان های دیگر است و شــرعا نمی توانیم این کمک ها 
را به ســیل زدگان شهرستان های بردســکن، بجستان ، 
سرخس و کلات اختصاص دهیم. مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( خراسان رضوی با بیان این که در استان 
12 هزار نفر یتیم تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هســتند افزود: هــم اکنون ســرانه هر نفــر یتیم 50 
هزار تومان در ماه اســت که با توجه به شــرایط اقتصادی 
و معیشــتی این مبلغ ناچیز اســت کــه بنا داریــم با جذب 

حامیان بیشتر این سرانه را افزایش دهیم. 

بازدید مدیرکل کمیته امداد استان 
ازمناطق سیل زده بجستان 

سلیمی/آسوده ،مدیر کل کمیته امداد خراسان رضوی با 
همراهی مسئولان بجستان  از مناطق سیل زده ، محروم 
وکویری روســتاهای )ابراهیم آباد ،منصــوری ، فخرآباد 
وسردق (بجســتان بازدید و بامددجویان تحت حمایت و 

گرفتار سیل ابراز همدردی کرد. 
وی به مرتضوی رئیس کمیته امداد بجســتان  تاکید کرد 
که در اسرع وقت  کلیه  خانواده های سیل زده را شناسایی 
کند و بــرای  رفع کــردن مشــکلات آن ها اقدامــات لازم 

صورت پذیرد.

رئیس میراث فرهنگی نیشابور خبر داد: 

 خسارت ۱۰ میلیارد ریالی 
به ابنیه تاریخی نیشابور 

شــجاعی مهر/ رئیــس اداره میــراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشــگری نیشــابور گفت: مطابق برآوردهای 
اولیه تا کنون بیش از 10 میلیارد ریال به دلیل بارندگی 
ها و ســیلاب اخیر به بناهای تاریخی و فرهنگی نیشابور 
خسارت وارد شده است. محمد اســماعیل اعتمادی در 
گفت وگو با خراســان رضوی افزود: بازار ســرپوش، قلعه 
لک لک آشیان، قلعه طرب آباد، کاروانسرای شاه عباسی 
و کاروانســرای قدمگاه از جملــه این بنا ها هســتند. وی 
خاطرنشان کرد: دیگر مجموعه ها نیز در حال کارشناسی 

است و احتمال افزایش خسارت وجود دارد.
وی بیان کرد: به برخی مجموعه های گردشــگری مانند 
مسجد چوبی نیز خساراتی وارد شده و راه های ارتباطی 
تعدادی از مقصدهای گردشگری مانند دیزباد علیا، بوژان 

و مجموعه مسجد چوبی آسیب دیده اند.

 پویش مبارزه با فشار خون 
در نیشابور  

شجاعی مهر/ رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور از 
شــروع به کار طرح  پویش مبارزه با فشار خون در نیشابور 

برای اولین بار در کشور از اول اردیبهشت خبر داد. 
دکتر محسن عظیمی نژاد در نشســت خبری با اصحاب 
رســانه با بیان این که50 درصد جمعیت بالای 50 سال 
کشور مبتلا به فشار خون هستند، نیمی از آن ها از فشار 
خون خود آگاهی ندارند و70 درصد از افراد مطلع، فشار 
خون خود را کنترل نمی کنند افــزود: این آمار به صورت 
شناسایی شــده در نیشــابور و فیروزه بیش از 10 درصد 
اســت. وی اظهار کــرد: 242 هزار نفــر از جمعیت تحت 
پوشش نیشابور بالای 30 سال  هستند و انتظار می رود 
با اجرای پویش فشــار خــون 40 هزار نفر بــه پایگاه های 
بهداشت برای اندازه گیری فشار خون مراجعه کنند و 10 

هزار بیمار شناسایی شوند. 
عظیمی نژاد با اشاره به این که فشــار خون از علل اصلی 
بســیاری از بیماری ها و مرگ و میر هاســت خاطر نشان 
کرد: از اول اردیبهشــت مراکز ثابت وســیار بهداشــتی و 
درمانی شهر نیشابور آماده اندازه گیری فشار خون مردم 

و ارائه راهکارهای درمانی به صورت رایگان هستند.

نوری/ در مراسمی با حضور امام جمعه، روسای ادارات فرهنگی شهرستان از جمله 
اداره ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش و دیگر اقشار مختلف مردم  فاز اول ساختمان 
جدید مهدیه بردسکن افتتاح و بهره برداری شد. حاج علی صابری عضو هیئت امنای 
مهدیه بردسکن با بیان این که فاز اول ساختمان جدید مهدیه در 800 متر مربع زیر 
بنا در دو طبقه ساخته شده است، افزود: تاکنون برای ساخت این مجموعه فرهنگی 
مذهبی مبلغ  چهار میلیارد ریال از کمک های مردمی هزینه شــده است.  طالعی، 
عضو هیئت امنای مهدیه بردســکن، گفت: مادر شــهید علیجانی بــا فروش منزل 

مسکونی خود به مبلغ 80 میلیون تومان  برای ساخت ساختمان مهدیه در بردسکن، دراین امر خیر کمک کرد. 

عضو هیئت امنای مهدیه بردسکن خبر داد:

افتتاح  فاز اول ساختمان جدید مهدیه بردسکن
پنجمیــن اقامتــگاه بومگردی شهرســتان نیشــابور بــا نــام اقامتــگاه بومگردی 

چنارستان در شهر زیبای درود افتتاح و بهره برداری رسمی شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراســان رضوی ایــن مجموعه بــا حضور شــیبانی فرمانــدار نیشــابور، مهدوی 
مدیراقامتــگاه هــای بومگــردی اداره کل میــراث فرهنگــی ، صنایــع دســتی و 
گردشگری خراسان رضوی، اعتمادی رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری 
نیشابور، شهرداران شهرهای درود و خرو، اعضای شــورای اسلامی شهر درود، 

مسئولان ادارات و نهادهای بخش زبرخان و تعدادی از مدیران ادارات نیشابور افتتاح شد.

 اصغری/ رئیس اداره جهاد کشاورزی فریمان گفت: مبارزه با آفت ملخ در 120 
هکتار از زمین های کشاورزی شهرستان فریمان انجام شد. 

مهندس محمد رســتمی گفت: ملخ یاد شده از انواع بومی اســتان است و به طور 
طبیعی هر سال در این زمان و در همین سطح مبارزه با آفت ملخ در فریمان انجام 

می شود. 
مهندس  محمد رستمی ،رئیس اداره جهاد کشاورزی فریمان گفت: باید به محض 
مشاهده آفت، کانون کوبی انجام شود و پیش از ورود ملخ به مرحله پرواز در همان 

مراحل اولیه این آفت مهار شود.

رئیس  جهاد کشاورزی فریمان  خبرداد:

مبارزه با آفت ملخ در ۱2۰ هکتار از زمین های کشاورزی
در شهر درود نیشابور انجام شد:

افتتاح اقامتگاه بوم گردی چنارستان

سوژه ها و خبرها

 ســیل کمک های مردم نیکوکار نیشــابور به هموطنان سیل 
زده کمــاکان ادامــه دارد و ارزش ریالــی این کمک هــا از مرز 
14 میلیارد ریــال عبور کرده اســت. در همیــن زمینه رئیس 
جمعیت هلال احمر نیشابور از ارسال هفتمین سری از کمک 
های مردم نیشــابور به مناطق ســیل زده خبر داد. شاه بیگی 
افزود: تاکنون میزان کمک های نقدی جمع آوری شده 230 
میلیون تومان و ارزش ریالی کالاهای ارسال شده از نیشابور 
340 میلیون تومان بوده است. رئیس کمیته امداد نیشابور 
نیز از ارســال محموله کمک هــای مردمی جمع آوری شــده 
توسط این نهاد خبر داد. محمدیان گفت: مردم  نیشابور تا به 
امروز 280 میلیون تومان وجه نقد و 500 میلیون تومان نیز 

کالا برای مردم  سیل زده کشورمان اهدا کردند.

ارسال کمک های دانش آموزان و 	 
فرهنگیان  بجستان برای  سیل زدگان  گلستان

عزیــزی ، مدیــر آموزش و پــرورش بجســتان گفــت: کاروانی 
متشکل از  سه دستگاه خودروی مزدا حامل کمک های جمع 
آوری شــده در قالب مواد غذایی، موادشــوینده و بهداشتی، 
پوشاک، پتو و لوازم تحریر به ارزش ریالی 280میلیون ریال 

به مناطق سیل زده اعزام شدند.
وی  اقــلام ارســالی را شــامل موارد زیر برشــمرد: تــن ماهی 
650عــدد، روغــن 50کیلو، برنــج 400کیلو، پوشــک بچه 
80بســته، ماکارونــی 300بســته، ســویا 80بســته، رب 
35عدد، قند100کیلو، پودر رخت شویی 300بسته، چای 
20بسته، پتو 40عدد، آب معدنی 200عدد، پک لوازم تحریر 

300عدد، پوشاک، اسکاچ، شامپو و صابون

دومین محموله کمک های مجموعه مزار شیخ 	 
الاسلام احمدجامی برای سیل زدگان ارسال شد 

نایب تولیت مزار شیخ الاســلام احمد جامی تربت جام گفت 
:دومیــن محمولــه کمــک هــای نقــدی و غیرنقدی وانســان 
دوستانه مجموعه مزار شیخ الاسلام احمد جامی با همراهی 
مرکز نیکــوکاری ژنده پیل و خیــران بــه ارزش 300میلیون 

تومــان بــا بدرقــه فرمانــدار و جمعــی از مســئولان اجرایی و 
نظامی  به اســتان های خوزســتان و لرســتان ارســال شــد. 
دکترحســن جامی الاحمدی افزود:  دومیــن محموله کمک 
های نقدی و غیــر نقدی مجموعه مزارشــیخ الاســلام احمد 
جامی به ارزش 300 میلیون تومان بــا همراهی هیئت امنا، 
مرکز نیکوکاری ژنده پیل و نیکوکاران  شامل فرش ،موکت، 
برنج، شیر خشک ،کنسروجات ،لوازم بهداشتی ،قند ،خرما 
،آب معدنی ، پوشــاک، رختخواب و ... درقالــب پنج کامیون 
و کامیونت به اســتان های  لرستان و خوزســتان ارسال شد. 
وی یادآورشــد:اولین محموله کمک های نقدی و غیر نقدی 
مجموعه مزار شیخ الاســلام احمد جامی به ســیل زدگان به 
ارزش 400 میلیون تومان قبلا به استان گلستان ارسال شد.

حماسه کمک های مردمی شهرستان های 	 
استان به مناطق سیل زده 

هر هفتــه یــک کاروان کمک هــای مردمی تربــت حیدریه به 
مناطق سیل زده ارسال می شــود.  فرماندار تربت حیدریه با 
بیان این که خراســان رضوی معین استان گلستان در کمک 
رسانی به مناطق سیل زده است، افزود: با توجه به جمع آوری 
کمک های مردمی نقدی و غیر نقدی  توســط جمعیت هلال 
احمر، بســیج، حوزه های علمیه، بهزیســتی، کمیته امداد و 
دیگر سمن ها و تشکل های مردم نهاد، پیش بینی می شود هر 

هفته یک کاروان به مناطق سیل زده اعزام شود.
علی رستمی گفت: هم اکنون 30 هزار اقلام زیستی در قالب 
دو کاروان و به ارزش 700 میلیون تومان به مناطق سیل زده 
استان گلستان ارسال شده و در تلاشیم تا به جمع آوری کمک 
های مردمــی علاوه بر اســتان معین بتوانیم بــه دیگر مناطق 

سیل زده کاروان کمک های مردمی را نیز ارسال کنیم.
وی بیان کرد: در کنار جمع آوری کمک های غیر نقدی حدود 
200 میلیون تومان کمک های نقدی همشهریان به حساب 
های مربوط واریز شده و این در شرایطی است که کمک های 
کد دســتوری کمیته امداد و بهزیســتی و هــلال احمر و دیگر 

نهادها  هنوز تفکیک و اعلام نشده است.

 همدلی و مهربانی مردم طرقبه شاندیز برای 	 
کمک به هموطنان سیل زده

رئیس کمیته امداد امــام خمینی )ره( طرقبه شــاندیز گفت: 
اعزام 10 کامیون ، یک هجده چرخ و دو نیسان همراه با پخت 
روزانه 1000 پرس غذا در شــهر الوان )درمناطق سیل زده(

گوشه ای از  نوع دوستی مردمان این خطه سرسبز است .
 بــه گــزارش خراســان رضــوی ،رئیــس کمیتــه امــداد امام 
از  خمینــی )ره( در خصــوص کمک هــای ارســال شــده 
شهرستان های طرقبه شاندیز به مناطق سیل زده گفت : از روز 
اول سیل گلستان چون پایگاه های طرح 2020 را به منظور 
جمع آوری کمک برای مردم بی بضاعت  داشــتیم، توانستیم 
این پایگاه ها را بــه مراکز جمــع آوری کمک هــای مردمی در 

طرقبه شاندیز برای سیل زدگان تبدیل کنیم .
محمد قلیچی افزود : کمیته امداد با همکاری مراکز نیکوکاری 
ثامن الائمه ابرده ،چهارده معصوم شــاندیز ، بسیج و مساجد 
،کمک های مردمی را جمع آوری و به ســه اســتان ســیل زده 

ارسال کرد.
وی بیان کرد : این کمک ها به ارزش چهار میلیارد ریال شامل 
1000 تخته پتو ، 15 تن تخم مرغ ، 5 تن مرغ، 7تن برنج ،4تن 
حبوبات ، 110 تخته چادر  و از ابرده علیا، 7000 قرص نان، 
9000 بطری آب معدنی و لبــاس در قالب 10 کامیون ،یک 
هجده چرخ و دو نیســان به مناطق ســیل زده کشــور ارســال 

شده است .
قلیچی افزود : همچنین با کمک موسســات خیریه توانستیم 
یک محموله بــه ارزش دو میلیارد ریال شــامل پنــج تن مرغ و 
15 تن تخم مرغ را تحویل نیروهای سپاه پاسداران حاضر در 

پلدختر دهیم .

ارسال دومین محموله کمک های مردم فریمان 	 
برای  سیل زدگان

 رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان فریمان گفت: 
دومین محموله کمک های مردم فریمان برای یاری هموطنان 
ســیل زده به این مناطق ارسال شــد. حســن تجرد فریمانی 
گفت: تاکنون بیش از 450 میلیون ریال کمک به صورت نقد 
و کالا توسط خیران و مردم به این نهاد اهدا و در کمترین زمان 
ممکن ارسال شــده اســت. وی گفت: کمیته امداد همچنان 

آماده جمع آوری کمک های نیکوکاران ارجمند است.

گزارشی ازخسارات سیل در شهرستان سرخس

افزایش 200درصدی بارندگی ها  20 میلیارد آب خورد

تصادف 2۰6 با موتور سیکلت در جاده 
بجستان -فردوس 2 کشته به جا گذاشت 

ســلیمی/رئیس اورژانــس پیــش بیمارســتانی و مدیــر حــوادث 
از  دونفــر  فــوت  از  گنابــاد  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه 
سرنشینان  موتورسیکلت در تصادف با خودرو پژو 206  در محور 

بجستان به فردوس خبر داد.
دکتر امین زمانی گفت : متاسفانه بر اثر تصادف خودروی 206 با 

موتور سیکلت دو نفر از مصدومان حادثه جان باختند.
دکتر زمانــی دربــاره جزئیات حادثــه افزود:  بــه دنبــال تماس با 
اورژانس مبنی بر تصادف، سه گروه از پایگاه های زین آباد،جزین 

و برون به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: در ارزیابی و تریاژ اولیه توســط کارشناســان اورژانس 
مشــخص شــد که دونفر از مصدومــان در دم جان باختند و از ســه 
نفر مصدوم دیگر یک نفر که وضعیت وخیم تری داشــت به سرعت 
توســط بالگرد اورژانس به بیمارستان علامه بهلول گناباد منتقل 
شدو دو مصدوم دیگر حادثه نیز توســط آمبولانس های زمینی به 

بیمارستان  منتقل شدند.
دکتر امین زمانــی با بیان ایــن که دونفــر فوتی ایــن حادثه راکب 
موتورسیکلت بودند، افزود: از تمام موتور سواران عزیز به خصوص 
جوانان گرامی خواهشمندیم که تمامی اصول ایمنی رانندگی با 
موتور سیکلت مانند بستن کلاه ایمنی را رعایت بفرمایند تا دیگر 

شاهد چنین صحنه های دلخراشی نباشیم.

کشف 43 هزار نخ سیگار قاچاق توسط 
مرزبانان استان 

فرمانده مرزبانی اســتان خراســان رضوی از کشف  43780 نخ 
سیگار قاچاق توسط مرزبانان خراسان رضوی خبر داد.

به گــزارش  پایــگاه اطــلاع رســانی فرماندهــی مرزبانی اســتان 
خراسان رضوی ، ســردار "ماشــاءا... جان نثار" فرمانده مرزبانی 
خراسان رضوی در تشــریح این خبر گفت: تیم گشت هنگ مرزی 
 درگز هنگام گشت زنی  به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک 
می شود و پس از هماهنگی با قاضی کشیک، خودرو بازرسی و  43 

هزار نخ سیگار قاچاق  از این خودرو کشف شد.
وی افزود: فرد دســتگیر شــده برای ســیر مراحــل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شــد ضمن این که کارشناســان ارزش تقریبی این 

محموله سیگار قاچاق را 215 میلیون ریال برآورد کرده اند.
وی خاطر نشان کرد: همچنین مرزبانان حوزه استحفاظی هنگ 
مرزی ســرخس نیز  780 نخ ســیگار قاچاق به ارزش دو میلیون و 

850 هزار ریال از یک فرد قاچاقچی کشف کردند.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

دستگیری قاچاقچیان با 34کیلوگرم 
هروئین فشرده 

حقــدادی /فرمانــده انتظامی تربت جــام گفت :مامــوران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر  از انتقال  مقادیــر قابل توجهی مواد مخدر از 
محورهای مرزی وکوهســتانی تربت جام و تایباد به صورت پیاده 
توســط قاچاقچیان  اطلاع  یافتند وبا ایجادکمین درمســیرعبور 
قاچاقچیان اعضای این باند که ســه نفر مســلح بودنــد ، در کمین 
یگان های عملیاتی پلیس تربت جام  و هنگ مرزی قرار گرفتند و با 

ماموران درگیر شدند.
سرهنگ هوشنگ کیانی افزود:در این درگیری مسلحانه ماموران 
موفق شــدند 34 کیلوگرم هروئیــن ،یک قبضه ســلاح کلاش به 
همراه ســه تیغــه خشــاب و مهمــات را کشــف و دو ســوداگرمرگ 
رادستگیر کنند. وی اضافه کرد: تلاش برای دستگیری قاچاقچی 

متواری ادامه دارد.

گزارش
شهرستان ها

سیل کمک به سیل زدگان کشور 
کمک های مردم نیشابور به هموطنان سیل زده از مرز 14 میلیارد ریال گذشت


